SEMEV'EL ei-MAGRİBI
( ~.~ .•• Jf Jl~ı )

EbCı Nasr es-Semev'el b. Yahya
b. Abbas el-Mağrib!
(ö. 570/ 1175 civarı)

Matematikçi, tabip_
_j

Gayetü'l-maJ:rşud adlı eserinin ekinde
ki otobiyografisinde verdiği bilgilere göre
babası Fas, annesi Basra kökenli olup Bağ
dat'a yerleşmiş bir yahudi ailesinin çocu
ğudur. İlk eğitimini kültürlü aile ortamın
da bir rabbi ve şair olan babasından aldı.

~ İHSAN FAZUOGLU

SEMHÜDi
( .ş~~l )

Ebü'l-Hasen NCırüdd!n Al!
b. Abdiilah b. Ahmed

b. Al! ei-Hasen! es-SemhCıd!
(ö. 911/1506)

Medine tarihi hakkındaki
eserleriyle tanınan

hadis ve fıkıh alimi.
_j

844 (1440) yılında Yukarı Mısır'da Nil'in
batısında yer alan Semhüd şehrinde doğ
du. Soyu Hz. Hasan'a ulaştığı için şerif. sey
yid unvanlarıyla tanınır. Küçük yaşta Kur
'fm-ı Kerim'i ezberledi, kadı olan babasın
dan hadis, fıkıh ve Arapça dersleri aldı. Eği
timini tamamlamakiçin 8S8'de ( ı454) ba
basıyla birlikte Kahire'ye gitti.